

**BID FORM**

**2012 WATER TREATMENT CHEMICALS**

The undersigned declares that he/she has fully examined the Specification and other Contract Documents as prepared by the Operations and Maintenance Department on file in the office of the Director of Operations and Maintenance, all of which are fully understood and hereby agreed to. This is a lump sum bid to include all chemicals listed below. The undersigned further understands that each item may be awarded separately and that if the bid price is accepted, he/she is to furnish the materials as specified previously and at the unit bid price until December 31, 2012. All bid prices shall be inclusive of all applicable sales tax.

<u>CHEMICAL</u>	<u>APPROXIMATE QUANTITIES</u> (Per Year)	<u>COST</u> (Per Unit)	<u>TOTAL COST</u>
Hydrofluorosilicic Acid #1100	9,000 gallons	\$3.79 /gal.	\$ 34,110.00
Chlorine			
- One-ton cylinders #804974	75 cylinders	\$527.00 /cyl.	\$ 39,525.00
- 150 lbs. cylinders #4800	35 cylinders	\$67.50 /cyl.	\$ 2,362.50
Polyphosphate #700195	1500 gallons	\$6.42 /gal.	\$ 9,630.00
Zinc Orthophosphate	6000 gallons	\$6.17 /gal.	\$ 37,020.00
Sulfur Dioxide			
- 150 lbs. cylinders #18350	30 cylinders	\$145.00 /cyl.	\$ 4,350.00
- One-ton cylinders #18345	25 cylinders	\$1,185.00 /cyl.	\$ 29,625.00

HAWKINS, INC.

HAWKINS WATER TREATMENT GROUP - RR

FIRM

ATTN: CHEMICAL BID AND CONTRACT DEPARTMENT

3100 EAST HENNEPIN AVENUE

ADDRESS

MINNEAPOLIS, MN 55413

CITY/STATE/ZIP

MINNESOTA

STATE OF INCORPORATION

612-331-6910

TELEPHONE NUMBER



AUTHORIZED SIGNATURE

KEENAN PAULSON, VICE PRESIDENT

TYPED/PRINTED NAME AND TITLE

**BID FORM**

**2012 WATER TREATMENT CHEMICALS**

The undersigned declares that he/she has fully examined the Specification and other Contract Documents as prepared by the Operations and Maintenance Department on file in the office of the Director of Operations and Maintenance, all of which are fully understood and hereby agreed to. This is a lump sum bid to include all chemicals listed below. The undersigned further understands that each item may be awarded separately and that if the bid price is accepted, he/she is to furnish the materials as specified previously and at the unit bid price until December 31, 2012. All bid prices shall be inclusive of all applicable sales tax.

<u>CHEMICAL</u>	<u>APPROXIMATE QUANTITIES</u> (Per Year)	<u>COST</u> (Per Unit)	<u>TOTAL COST</u>
Hydrofluorosilicic Acid	9,000 gallons	<u>3.86</u> /gal.	\$ <u>34,740.<sup>00</sup></u>
Chlorine			
- One-ton cylinders	75 cylinders	<u>535.<sup>00</sup></u> /cyl.	\$ <u>40,125.<sup>00</sup></u>
- 150 lbs. cylinders	35 cylinders	<u>75.<sup>00</sup></u> /cyl.	\$ <u>2,625.<sup>00</sup></u>
Polyphosphate	1500 gallons	<u>6.40</u> /gal.	\$ <u>9,600.<sup>00</sup></u>
Zinc Orthophosphate	6000 gallons	<u>5.85</u> /gal.	\$ <u>35,100.<sup>00</sup></u>
Sulfur Dioxide			
- 150 lbs. cylinders	30 cylinders	<u>116.40</u> /cyl.	\$ <u>3492.<sup>00</sup></u>
- One-ton cylinders	25 cylinders	<u>925.<sup>00</sup></u> /cyl.	\$ <u>23,125.<sup>00</sup></u>

DPC Industries Inc.

FIRM

12800 PINE Bend Trail

ADDRESS

Rosemount MN 55068

CITY/STATE/ZIP

Delaware

STATE OF INCORPORATION

651-437-1333

TELEPHONE NUMBER



AUTHORIZED SIGNATURE

DAVID W. Schindeldecker, DISTRICT SALES Rep.

TYPED/PRINTED NAME AND TITLE